UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự to n ch  ph  chuy n     T un  t   Đ o tạo n h ệp v

G ao thôn  vận tả  B nh Đ nh th nh Côn  ty c  ph n.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3870/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ Giao thông

vận tải thành Công ty cổ phần;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình

Định thành Công ty cổ phần;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 175/TTr-STC ngày

21/4/2023 và đề nghị của Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ

GTVT Bình Định thành Công ty cổ phần tại Văn bản số 665/SGTVT-KHTC ngày

14/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Phê duyệt dự toán chi phí chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp

vụ giao thông vận tải Bình Định thành Công ty cổ phần với số tiền là

1.228.500.000 đồng (Một tỷ hai trăm hai mươi tám triệu năm trăm ngàn đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: sử dụng từ nguồn tiền thu từ bán cổ phần theo quy

định tại khoản 4, Điều 8 của Nghị định số 150/2020/NĐ-CP ngày 25/12/2023

của Chính phủ. Chi tiết có Phụ lục kèm theo.

Đ ều 2. Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT

Bình Định chịu trách nhiệm quản lý sử dụng kinh phí được giao đúng mục đích

và thực hiện thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

Đ ều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm

Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.(M.12b)

                                 KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

                    N uyễn Tự Côn  Ho n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T09:05:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T09:34:28+0700

		2023-04-24T09:41:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T11:26:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T11:26:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T11:26:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!